
-

CNPJ:

C.E.P.: 89600-000 JOAÇABA - SC

AV. XV DE NOVEMBRO, 223

ESTADO DE SANTA CATARINA

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE JOACABA               

10.594.533/0001-00

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  34/2011 - PR

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

43/2011

41/2011

31/10/2011

Folha:  1/1

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA A FABRICAÇÃO E MONTAGEM DE MÓVEIS SOB MEDIDA, DESTINADOS À

ESTRUTURAÇÃO DA FARMÁCIA MUNICIPAL E DO CENTRO DE ESPECIALIDADES MÉDICAS - CEM.

OBJETO DA LICITAÇÃO: 

Ao(s) 24 de Novembro de 2011, às 14:00 horas, na sede da(o) FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE JOACABA               , reuniram-se os membros
da Comissão Permanente de Licitação, designada pela(o) Decreto nº 3897, para a abertura dos envelopes de documentação ref. ao Processo

Licitatório nº 41/2011, Licitação nº. 34/2011 - PR, na  modalidade de PREGÃO PRESENCIAL.

ATA  DE  RECEBIMENTO  E  ABERTURA  DE  DOCUMENTAÇÃO  Nr.  40/2011    (Sequência: 1)

Estiveram presentes no ato de abertura, os membros da comissão e representante(s) da(s) empresa(s) abaixo:

I R E  I N D Ú S T R I A  E  C O M É R C I O  D E  M Ó V E I S  E  T R A N S P O R T E S  L T D A  ( 7 6 8 1 )  e   A U R O R A  B I Á S I O  ( 7 6 8 3 ) .

Inicialmente procedeu-se a leitura do teor das mesmas com os esclarecimentos e análise necessários, por ordem de entrada e, rubricadas toda a
d o c u m e n t a ç ã o  a t i n e n t e ,  t e n d o  o  s e g u i n t e  p a r e c e r  d a  c o m i s s ã o :

Foi  aberto  o envelope dos documentos de habilitação da empresa: IRE INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE MÓVEIS E-
TRANSPORTES LTDA (7681). Os documentos foram analisados e rubricados pelos presentes. A equipe de apoio verificou

que os atestados de capacidade técnica juntados pela proponente não são originais e/ou autenticados. No entanto, o

representante da proponente possuía em mãos os originais de tais documentos, sendo verficada a autenticidade de tais

documentos. Os representantes presentes concordaram em aceitar os referidos documentos. Dessa forma, considerando que

a empresa atendeu a todas as exigências do edital, essa foi considerada, HABILITADA nessa fase do certame.

Questionados pela Pregoeira sobre o interesse em interpor recurso quanto aos atos/decisão tomados pela Pregoeira e pela

equipe de apoio, os representantes presentes manifestaram não haver interesse concordando com os mesmos. Nada mais

h a v e n d o  a  t r a t a r ,  f o i  e n c e r r a d a  a  s e s s ã o ,  c u j a  a t a  s e g u e  a s s i n a d a  p e l o s  p r e s e n t e s .

Assinatura dos representantes das empresas que estiveram presentes na sessão de julgamento:

- ................................................................. -GLAUCEDIR DURLI IRE INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE MÓ

- ................................................................. -JESANA DA RODA LAZZARETTI GP DISTRIBUIDORA LTDA

Nada mais havendo a constar, lavrou-se o presente termo que será assinado pelos presentes.

COMISSÃO:

JOAÇABA,  24  de  Novembro  de  2011

ILMARA SALETE ZAGO

CHEILA SACCHETTI

DONIZETE MARIA BILIBIO ANGONESE

ISABELA TOSCAN MITTERER

 - ........................................ - Equipe de Apoio

 - ........................................ - Equipe de Apoio

 - ........................................ - Equipe de Apoio

 - ........................................ - Presidente da Comissão de Licitação


